Директору ЧОУ МРО
«Орловская православная гимназия
имени Преподобного Алексея»
В.В. Веберу
_________________________________
_________________________________
Тел: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою(го) дочь(сына)

__________________________________________________, «___» ________ 20__ года

рождения (полных лет на 01.09.2023 г.___),

в учебную группу образовательного проекта всестороннего развития «Филиппок».

О ребёнке сообщаю следующие сведения:
Дополнительно занимается______________________________________________________
Проживает по адресу: __________________________________________________________
Посещает детский сад: _________________________________________________________

 «___» _____________ 2023 г.                               _____________ (_________________________)
                                                                                                                                            (подпись, фамилия, инициалы)

Даю согласие ЧОУ МРО «Орловская православная гимназия имени Преподобного Алексея» на обработку персональных данных моего ребенка, а именно:
фамилия, имя, отчество; дата рождения ребенка (число, месяц, год); адрес проживания, контактный телефон; изображение ребенка (фото-видеоматериалы).
Для обработки в целях:
1. Получения персональных данных у меня.
2. Хранение персональных данных (в электронном виде и на бумажном носителе).
3. Уточнение (обновление, изменение) персональных данных.
4. Использование персональных данных Гимназией в связи с учебно-воспитательной деятельностью.
5. Размещение фотографий (изображений ребенка) в помещениях Гимназии, на официальных сайтах и страницах в сети «Интернет».

Я утверждаю, что ознакомлен с документами Гимназии, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

[bookmark: _GoBack]«___» _____________ 2023 г.                               _____________ (_________________________)
                                                                                                                                            (подпись, фамилия, инициалы)